Rev. Page
产品名称：USB控制多层信号灯／主体单元
型号：LR6-3USB□-RYG／LR6-USB□
Drawing No.
产品规格书
DLR6-USBW-W61 1/7
备注
・符合CE要求

Drawing No. Rev. Page
LR6-USBW-W61 D 2/7
　2.1. 型号构成
・USB控制多层信号灯
・主体单元
　2.2. 型号一览
　3.1. 功能概要
通过主机PC以USB通信对LED单元进行控制的功能。
　・ 控制项目：亮灯／熄灭／亮灯模式
项目 内容 备注
USB通信功能
通过连接主机PC与USB电缆进行连接通信的功能。
使用软件库（DLL）。
－
LR6-3USBK-RYG LR6-USBK
3.功能规格
内容
内容
LR6-3USBW-RYG LR6-USBW
2.型号
蜂鸣器音量切换功能
通过主体开关切换蜂鸣器音量的功能。
　・ 切换层位：2层(H：大音量／L：小音量)
　・ 初始值：H
-
蜂鸣器功能
通过主机PC以USB通信鸣响主体单元内置蜂鸣器的功能。 详情请参照
3.2.2
　・ 控制项目：鸣响／停止／鸣响模式
LED单元控制功能
详情请参照
3.2.1
Drawing No. Rev. Page
LR6-USBW-W61 D
尺寸 主体颜色 LED单元颜色
信号灯段数 ※K为海外专用规格。
从上段开始按顺序左对齐显示3 3段 USB控制多层信号灯
K 黑 Y 琥珀色
G 绿色
G
6 φ60 W 灰白 R 红
S B □ - R YL R 6 - 3 U
尺寸 主体颜色
※K为海外专用规格。
K 黑
□
6 φ60 W 灰白
L R 6 - U S B
3/7
　3.2. 功能详情
　3.2.1. LED单元控制功能
　3.2.2. 蜂鸣器功能
可选音阶
（音A、音B通用）